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Romagna

Al Bar della Bocciofila di Imola il forlivese Iuri Minoc-
cheri ha vinto il 13° Manuel Marocchi superando in
finale 100-37 il bolognese Davide Bongiovanni. Per
Minoccheri è il primo successo in questa prestigio-
sa gara nazionale intitolata all’indimenticato gioca-
tore imolese Manuel Marocchi, deceduto a 29 anni
in un incidente stradale. Minoccheri avevo sfiorato
più volte il successo in questo torneo, come l’anno
passato quando fu sconfitto in finale dal concittadi-
no Angelo Corbetta (stavolta battuto negli ottavi da
Bongiovanni). Minoccheri aveva sconfitto in semifi-
nale il cesenate Luca Molduzzi 100-85 e Bongiovan-
ni aveva battuto il riminese Enrico Rosa (100-80).

Squadra P.ti G V P PF PS

Emanuel Riviera
Pieralisi V. Jesi
Fenix Faenza
Ponte Felcino
Bleuline Lib. Forlì
Vtb Pianamiele Bologna
Corplast Corridonia
Faroplast School
Demitri V.Angels
BCC Fano
Olimpia Teodora
Liverani Lugo
Persicetana
Conero N. Ancona
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22
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11 9 2 29 9
11 9 2 29 11
11 8 3 27 15
11 7 4 28 17
11 7 4 26 17
11 7 4 26 17
11 7 4 23 18
11 5 6 21 21
11 5 6 20 24
11 4 7 19 25
11 4 7 17 29
11 2 9 13 30
11 2 9 10 29
11 1 10 6 32
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Risultati
BCC Fano-Liverani Lugo 3-2
Corplast Corridonia-Conero N. Ancona 3-0
Faroplast School-Demitri V.Angels 3-2
Fenix Faenza-Ponte Felcino 3-1
Olimpia Teodora-Bleuline Lib. Forlì 1-3
Persicetana-Vtb Pianamiele Bologna 0-3
Pieralisi V. Jesi-Emanuel Riviera 1-3

Prossimo Turno
Bleuline Lib. Forlì-Liverani Lugo
Conero N. Ancona-BCC Fano
Demitri V.Angels-Persicetana
Emanuel Riviera-Corplast Corridonia
Olimpia Teodora-Fenix Faenza
Ponte Felcino-Pieralisi V. Jesi
Vtb Pianamiele Bologna-Faroplast School

Squadra P.ti G V P PF PS

Omag Marignano

Soverato

Pinerolo

Hermaea Olbia

Club Italia

Itas Martignacco

Cutrofiano

CDA V. Talmassons

Exacer Montale

Green Warriors Sassuolo

48

35

33
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23

23
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18

18

14

17 16 1 50 13

17 13 4 43 29

17 11 6 40 24

17 9 8 33 36

17 8 9 34 38

17 7 10 32 35

17 6 11 28 40

17 5 12 30 42

17 5 12 28 40

17 5 12 24 45
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Risultati

CDA V. Talmassons-Soverato 1-3

Hermaea Olbia-Cutrofiano 3-2

Itas Martignacco-Omag Marignano 0-3

Exacer Montale-Club Italia 2-3

Green Warriors Sassuolo-Pinerolo 1-3

Prossimo Turno

Club Italia-Itas Martignacco

Cutrofiano-Green Warriors Sassuolo

Pinerolo-CDA V. Talmassons

Omag Marignano-Hermaea Olbia

Soverato-Exacer Montale

Squadra P.ti G V P PF PS

Delta Trentino

LPM Mondovì

Teodora Ravenna

Futura Busto Arsizio

Cus Torino

Montecchio Maggiore

Helvia Macerata

Roma

P2P Baronissi

Marsala

46

33

32

27

25

25

23

18

16

10

17 16 1 48 11

17 11 6 38 28

17 10 7 40 28

17 9 8 33 30

17 9 8 31 30

17 8 9 31 30

17 8 9 30 33

17 6 11 23 39

17 6 11 23 39

17 2 15 19 48
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Risultati

Delta Trentino-Marsala 3-0

Futura Busto Arsizio-Montecchio Maggiore 3-1

Helvia Macerata-Cus Torino 0-3

P2P Baronissi-LPM Mondovì 3-0

Teodora Ravenna-Roma 2-3

Prossimo Turno

Cus Torino-Teodora Ravenna

LPM Mondovì-Delta Trentino

Marsala-Futura Busto Arsizio

Montecchio Maggiore-P2P Baronissi

Roma-Helvia Macerata

Squadra P.ti G V P PF PS

Sa.Ma. Portomaggiore
Bologna
S.Giustino
Arno
Sir Safety
Zephyr La Spezia
Forlì
Kifri Caffé 4 Torri
Era Pontedera
Laghezza Spezia
Titan Services San Marino
Jobitalia Città di Castello
V. Club Cesena
Monteluce Perugia

31
27
25
24
23
21
20
14
14
12
9
5
4
2

11 11 0 33 6
11 9 2 31 11
11 9 2 29 14
11 8 3 27 16
11 8 3 27 17
11 7 4 24 18
11 6 5 26 19
11 4 7 21 24
11 4 7 18 22
11 4 7 17 25
11 4 7 14 28
11 2 9 11 31
11 1 10 9 30
11 0 11 7 33
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Risultati
Bologna-V. Club Cesena 3-2
Era Pontedera-Forlì 0-3
Jobitalia Città di Castello-Laghezza Spezia 3-2
Sa.Ma. Portomaggiore-Monteluce Perugia 3-0
Sir Safety-Arno 3-1
Titan Services San Marino-Kifri Caffé 4 Torri 3-2
Zephyr La Spezia-S.Giustino 1-3

Prossimo Turno
Arno-Zephyr La Spezia
Forlì-Jobitalia Città di Castello
Laghezza Spezia-Era Pontedera
Monteluce Perugia-Kifri Caffé 4 Torri
S.Giustino-Bologna
Sa.Ma. Portomaggiore-Sir Safety
V. Club Cesena-Titan Services San Marino

Biliardo, serie A1 boccette Fibis

Continua il duello in vetta, ma Bussecchio suda col fanalino

Risultati e classifiche

BILIARDO

Boccette, Minoccheri mette in bacheca
per la prima volta il torneo Marocchi

Squadra P.ti G V P PF PS

Campobasso
Faenza
Cestistica Spezzina
PF Umbertide
Cus Cagliari
Pontebuggianese
Galli Valdarno
Ariano Irpino
S. S. Selargius
Civitanova
Virtus Cagliari
Acli Livorno
Defensor Viterbo
Lab Roma

24
24
24
18
16
16
14
14
12
10
10
8
4
0

14 12 2 943 776
14 12 2 1024 773
14 12 2 900 756
14 9 5 941 878
14 8 6 888 836
14 8 6 850 814
14 7 7 912 830
13 7 6 866 776
14 6 8 814 843
14 5 9 834 940
14 5 9 793 918
14 4 10 707 840
13 2 11 671 834
14 0 14 650 979
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Risultati
Civitanova-Acli Livorno 54-56
Faenza-PF Umbertide 68-67
Galli Valdarno-Campobasso 58-64
Lab Roma-Pontebuggianese 40-56
S. S. Selargius-Cestistica Spezzina 56-68
Virtus Cagliari-Cus Cagliari 54-53
Hanno riposato Ariano Arpino e Defensor Viterbo

Prossimo Turno
Acli Livorno-Galli Valdarno
Ariano Irpino-Faenza
Campobasso-Civitanova
Defensor Viterbo-S. S. Selargius
PF Umbertide-Lab Roma
Pontebuggianese-Virtus Cagliari
Riposano Cestistica Spezzina e Cus Cagliari

Squadra P.ti G V P PF PS

Tramec Cento
Ristopro Fabriano
Tigers Cesena
Rinascita Rimini
Bakery Piacenza
Rossella Civitanova
Esa Italia Chieti
Sinermatic Ozzano
Aurora Jesi
Raggisolaris Faenza
Sutor Montegranaro
Senigallia
Giulianova
Mosconi Ancona
Adriatica Teramo
Porto S.Elpidio

26
26
22
22
22
18
18
16
16
14
12
12
10
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4

16 13 3 1229 1081
16 13 3 1176 1036
16 11 5 1119 1014
16 11 5 1226 1186
16 11 5 1092 1009
16 9 7 1144 1128
16 9 7 1233 1171
16 8 8 1121 1159
16 8 8 1124 1130
16 7 9 1212 1183
16 6 10 1170 1223
16 6 10 1223 1209
16 5 11 1029 1148
16 5 11 1086 1194
16 4 12 1060 1192
16 2 14 1079 1260
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Risultati
Tramec Cento-Bakery Piacenza 73-58
Mosconi Ancona-Ristopro Fabriano 82-73
Porto S.Elpidio-Raggisolaris Faenza 67-90
Senigallia-Rinascita Rimini 77-82
Sutor Montegranaro-Rossella Civitanova 70-75
Esa Italia Chieti-Giulianova 87-61
Adriatica Teramo-Aurora Jesi 68-70
Tigers Cesena-Sinermatic Ozzano 62-53

Prossimo Turno
Sinermatic Ozzano-Mosconi Ancona
Giulianova-Tramec Cento
Ristopro Fabriano-Esa Italia Chieti
Bakery Piacenza-Senigallia
Raggisolaris Faenza-Sutor Montegranaro
Rinascita Rimini-Adriatica Teramo
Aurora Jesi-Tigers Cesena
Rossella Civitanova-Porto S.Elpidio

Squadra P.ti G V P PF PS

Fiorenzuola  1972
Bologna 2016
2000 Reggio Emilia
Olimpia Castello
Virtus Medicina
Ferrara
Lugo
Lg Competition
Virtus Imola Npc
Anzola Gruppo Venturi
Arena
Guelfo
Gaetano Scirea
Molix Molinella

26
18
18
18
16
16
14
14
12
12
10
8
8
6

14 13 1 1306 1117
14 9 5 1150 1032
14 9 5 1079 995
14 9 5 1109 1052
14 8 6 1045 1041
14 8 6 1113 1082
14 7 7 1016 1036
14 7 7 1044 1065
14 6 8 1021 1071
14 6 8 983 1032
14 5 9 967 1067
14 4 10 991 1071
14 4 10 954 1027
14 3 11 998 1088
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Risultati
2000 Reggio Emilia-Bologna 2016 65-88
Arena-Virtus Imola Npc 72-67
Ferrara-Olimpia Castello 86-93
Fiorenzuola  1972-Virtus Medicina 82-63
Guelfo-Anzola Gruppo Venturi 60-78
Lg Competition-Gaetano Scirea 73-59
Molix Molinella-Lugo 72-78

Prossimo Turno
Anzola Gruppo Venturi-Lg Competition
Bologna 2016-Arena
Ferrara-Molix Molinella
Gaetano Scirea-Olimpia Castello
Lugo-2000 Reggio Emilia
Virtus Imola Npc-Fiorenzuola  1972
Virtus Medicina-Guelfo

Squadra P.ti G V P PF PS

Termoforgia

Megabat Pesaro

CdPazzi

Timenet Empoli

Lucky Wind Trevi

Fgl Castelfranco

Bionatura Nottolini

Clai Imola

3M Perugia

Angelini Cesena

Moncaro Moie

V. Città di Castello

Blu Volley Quarrata

21

21
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19
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15

13

13

11
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6

10 7 3 25 13

11 7 4 25 15

10 7 3 22 14

10 6 4 24 14

10 5 5 24 18

10 5 5 22 20

10 6 4 20 18

11 5 6 19 22

10 5 5 19 23

10 4 6 15 20

10 4 6 14 23

10 3 7 13 25

10 2 8 9 26
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Risultati
3M Perugia-Bionatura Nottolini 3-1
Angelini Cesena-Timenet Empoli 0-3
Blu Volley Quarrata-Lucky Wind Trevi 3-2
CdPazzi-Clai Imola 3-1
Fgl Castelfranco-Megabat Pesaro 1-3
Moncaro Moie-V. Città di Castello 3-0
Ha riposato Termoforgia

Prossimo Turno
Bionatura Nottolini-Moncaro Moie
Blu Volley Quarrata-3M Perugia
Clai Imola-Angelini Cesena
Lucky Wind Trevi-Timenet Empoli
Termoforgia-Fgl Castelfranco
V. Città di Castello-CdPazzi
Riposa Megabat Pesaro

Nella 18ª giornata della serie A1
Fibis di boccette (trofeo Gorina Pan-
ni) la capolista Manuel Imola mantie-
ne la testa con una lunghezza sul Bt
Bussecchio, che vince di misura il
derby contro la Cava Rivalta Forlì.
MB.T. Bussecchio Forlì-Cava Ri-
valta Forlì 4-2: D. Calubani e R. Ba-
tani c F. Zoffoli e E. Mariotti 82-45, I.
Minoccheri c R. Rustignoli 54-100,
M. Morri e L. Versari c M. Riciputi e
M. Solfrini 80-40, C. Protti c GL. Zoli
60-100, E. Rosa c P. Versari 101-64,
D. Ricci c P. Boni 100-18.

Grand Hotel Palazzo Taverna
Verde Forlì-Birra di Paolino Ric-
cione 5-1: L. Alpi e A. Bandini c M.
Manduchi e A. Fabbri 94-75, A. Cor-
betta c P. Felici 104-69, S. Nanni e F.
Perugini c A. Donati e P. Barbanti
26-82, A. Galli c F. Marchini 100-56,
M. Cicali c G. Goffi 105-89, C. Leonar-
di c S. Quieti 105-43.
Circolo Sport Ravenna-Capitan
Bagati Bellaria 5-1: M. Fagioli e F.
Benedetti c L. Teodorani e M. Fun-
ghetti 80-41, L. Molduzzi c G. Barduc-
ci 100-57, M. Grilli e P. Gamboni c S.

Palazzesi e C. Vincenzi 80-38, L. Mini
c M. Patrignani 105-58, A. Nadery c
R. Galiandro 105-88, G. Jeva c C. Spa-
doni 78-101.
Pronto Poster Settecrociari-
President Park Ronco 3-3: B. Ci-
cognani e S. Casadei c M. Fantini e
M. Prati 81-22, M. Fabbri c F. Ferri
87-109, M. Foiera e F. Ricci c G. Sac-
chetti e C. Bartolini 81-37, J. Taioli c
C. Graffieti 90-100, J. Magnani c S.
Tricomi 100-74, R. Bassenghi c M. Va-
nin 80-106.
Bbzo Cafè Villanova-Caserme

Rosse Bologna 5-1: D. Ancarani e
PP. Minguzzi c F. Emeri e A. Levazza-
ro 80-53, R. Verlicchi c M. Bozzoli
100-53, M. Cillani e L. De Carli c L.
Luccarini e V. Alvisi 91-61, GL. Fran-
chini c A. Brunoni 69-100, A. Dalmon-
te c R. Zanna 107-76, S. Laghi c D.
Bongiovanni 102-96.
Altri risultati:Manuel Caffè Boccio-
fila Imola-Camo Maris Cantonese
5-1; Leon d’Oro Molinella-Hidra Rsm
Sire Codifiume 4-2; Clai Sasso Morel-
li-L’Artista Caffè Argenta 5-1; Tex Ma-
ster Novellara-A. Costa Carpi 6-0.

Classifica: Manuel Caffè Bocciofi-
la Imola 43; B.T Bussecchio Forlì 42;
Grand Hotel Palazzo Taverna V. Forlì
39; Leon d’Oro Molinella 38; Circolo
Sport Ravenna 33; Pronto Poster Set-
tecrociari Cesena e Bbzo Cafè Villa-
nova 30; Capitan Bagati Bellaria 29;
Tex Master Novellara e Clai Sasso
Morelli 26; President Park Ronco 23;
L’Artista Caffè Argenta e Birra di Pao-
lino Riccione 17; Camo Maris Canto-
nese 16; Andrea Costa Carpi 14; Ca-
serme Rosse Bo 12; Hidra Rsm Sire
Codifiume 10; Cava Rivalta Forlì 6.


